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光ファイバーケーブル 単芯 マルチ 1G(OM2) SC･LC 5m

アッセンブリー  光ファイバー 単芯（1芯） 1G マルチ

新製品  RoHS2  受注生産品（小ロット対応）

概要

光ファイバーケーブルに、光コネクタを取り付けたパッチコードとなります。

単芯（1芯）、1G マルチモード（OM2）、SC･LCコネクタ付き、全長5mの製品で

す。型式：TFC-1C-OM2-SC-LC-5m

芯数（単芯（1芯）/2芯/4芯）、光ファイバ種別（シングル/マルチモード）、コネク

タ種別（SC/LC）を選択頂き、全長指定で組み合わせ変更可能ですので、仕様

書確認下さい。

部品在庫があれば3～10日でお届けし、欠品時は2～5Wを目安にお届けします

ので、お問い合わせください。

仕様

嵌合部形状 プラグ・プラグ

長さ（ｍ） 5m


